
 
 

TİCARİ İŞ BİRLİKLER 

 

BRGR20240122012 PDV Kaplama İş Birliği Arayışı 

 

Gümüşten el işi takılar üreten Yunan şirketi, ticari bir anlaşma veya dış kaynak kullanımı 

anlaşması kapsamında iş birliği yapmak üzere PVD kaplamalı (Fiziksel Buhar Biriktirme 

kaplama) gümüşten takılar üreten laboratuvarlar aramaktadır. 

 

 

BRIT20240119018 Atık Tekstil Ürünleri İş Birliği Arayışı 

 

Sürdürülebilirliğe kendini adamış İtalyan imalat şirketi, kullanılmış ve atılmış tekstil 

malzemelerini, seçilmiş performans malzemeleriyle birleştirerek, çanta, aksesuar ve giysi gibi 

tekstil ürünlerini uzun ömürlü, dayanıklı ve kolayca onarılabilir yeni ürünlere çevirmektedir. 

Şirket, atık teknik malzemeler, artıklar ve üretim artıklarının tedarikçi anlaşmaları için 

uluslararası ortaklar aramaktadır.  

 

BRSK20240122021 Sanayi ve Otomasyon Sektörü İş Birliği Arayışı  

 

Sanayi sektöründe, özellikle teknoloji, dijitalleşme ve otomasyonda temsilci ve temsilci olarak 

faaliyet gösterme konusunda kanıtlanmış bir geçmişe sahip bir Slovak şirketi, uzmanlığını 

genişletmektedir ve benzersiz ürünler aramaktadır.  

 

BOLT20240122016 Klinik Öncesi Hizmetler İş Birliği Arayışı  

 

Litvanyalı KOBİ, klinik öncesi hayvan araştırmaları, in vitro biyoanalitik hizmetler ve 

biyoanalitik hizmetlerinde ve insan biyolojik örneği alımında uzmanlaşmıştır. Uzmanlığı 

onkoloji, immünoloji ve diğer tıbbi alanları kapsamaktadır ve bir dizi özel klinik öncesi 

araştırma stratejisi sunmaktadır. Ayrıca şirket, Ar-Ge danışmanlığı ve yapay zeka destekli silico 

ilaç keşif hizmetleri sağlamaktadır.  Ulusal ve AB tarafından finanse edilen Ar-Ge girişimlerinde 

aktif olarak yer almaktadır. Şirket ticari anlaşma kapsamında ortaklar aramaktadır. 
 

 

 
 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/greek-company-manufacturing-handcrafted-jewelry-silver-looking-labs
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/italian-manufacturing-company-committed-sustainabilityupcycled-long
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/slovak-sme-looking-unique-products-industrial-sector-and-automation
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/lithuanian-sme-specializing-preclinical-animal-research-vitro-bioassays


 
 
 

BOLT20240122018 İlaç ve Gıda Takviyeleri İş Birliği Arayışı 

 

İlaç alanında uzman olan Litvanyalı şirket,  kanıtlanmış ürünler bulunan (ilaçlar, gıda 

takviyeleri.) geniş bir pazar yelpazesinde üretim yapmaktadır. Bireysel talep üzerine üretim 

sağlayabilen şirket, dağıtım hizmetleri sözleşmesi veya üretim hizmetleri sözleşmesi 

kapsamında ortaklar aramaktadır. 

 

 

TEKNOLOJİK İŞ BİRLİKLER 

 

TOFR20240123002 Yapay Zeka Destekli Tıbbi Literatür Tarama Yazılımı İş Birliği Arayışı 

 

Yapay zeka destekli tıbbi literatür endeksleme araştırma ve analiz ve  skorlama yapabilen, 

kişiselleştirilebilen yapay zeka yazılımı geliştiren Fransız start-up, projeyi  ticarileştirmek ve Ar-

ge temelli geliştirmek amacıyla, ilgili alanda faaliyet gösteren yazılım firmaları, Ar-ge geliştirme 

önerileri sunabilecek üniversiteler ve yatırımcılarla iş birliği aramaktadır. 

 

 

TOFR20240119016 UV Dezenfeksiyon Ünitesi Lisanslaması İş Birliği Arayışı  

 

Fransız bir KOBİ, bir yüzeyi dezenfekte etmek için UV-C ışınlarının mikrop öldürücü özelliklerini 

kullanan, kullanıcı ve çevre için optimum güvenlik koşulları altında çalışan mobil bir zemin 

dezenfeksiyon ünitesini lisanslamayı planlamaktadır. Firma yüzey dezenfeksiyonu pazarında 

hali hazırda çalışan veya yer almayı düşünebilecek şirketler ile teknik destek te içeren ticari iş 

birliği aramaktadır. 

 

TOES20240122013 Kimya Sektörü İş Birliği Arayışı 

 

İspanyol bir araştırma ekibi, periyodik tablonun f serisi metallerinin (lantanitler ve aktinitler) 

daha seçici ve verimli bir şekilde ekstraksiyonunu sağlayan bir teknolojinin patentini almıştır. 

Bu yeni formülasyon madencilik, nükleer kimya, nükleer tıp ve nükleer atık arıtma gibi 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/lithuanian-company-working-pharmaceuticals-and-food-supplements-production
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/french-startup-offers-ai-based-software-accelerating-and-automating
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/mobile-ultra-violet-light-disinfection-unit-surface-treatments
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/new-and-revolutionary-technology-extractant-mixture-significantly-improves


 
 

alanlarda endüstriyel olarak uygulanabilmektedir. İspanyol ekip patent lisans anlaşmaları 

yoluyla ticari kullanım için bu teknolojiyi edinmek isteyen şirketlerle iş birliği aramaktadır. 

 

TOSK20240119013  Yazılım Alanında Bulut Altyapısı Hizmetleri İş Birliği Arayışı 

 

Teknoloji, dijitalleşme ve otomasyon başta olmak üzere endüstriyel alanda faaliyet gösteren 

Slovak bir şirket, fabrika süreçlerini ve iş akışını iyileştirmek isteyen firmalara dijitalleşme 

çözümleri sunmaktadır. Şirket, AB ve AB üyesi olmayan ülkelerdeki şirketlere, teknik yardım 

ile ticari anlaşma kapsamında eksiksiz bir bulut yapısı oluşturma konusunda iş birliği 

aramaktadır. 

 

TRSI20240119011 Kimya Alanında Çözüm Geliştirme İş Birliği Arayışı  

 

Koltuk parçaları gibi çeşitli poliüretan (PU) ürünlerin üretimini yapan Slovenyalı şirket, yarı 

mamul poliüretan köpük ürünlerini alüminyum kalıplardan ayırarak su bazlı bir ayırıcı madde 

kullanma zorunluluğunu ortadan kaldırmak veya PU'nun kalıplara yapışmasını önlemek için bu 

alanda Ar-ge önerileri getirebilecek firmalarla iş birliği aramaktadır. 
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https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/building-cloud-infrastructure
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/slovenian-company-specialized-development-and-production-finished

